
S
M

L
XL

34,95 € 39,95 € 44,95 € 54,95 €

Jeder Tarif in den ersten 6 Monaten 19,95 €/mtl. plus 100 € Routergutschrift ab Tarif M

MagentaTV auf Wunsch: 6 Monate ohne Aufpreis danach 9,95 €/mtl. inkl. Media Receiver

FÜR ALLE 

UNTER

 28 JAHREN:

12 MONATE 

19,95 €/MTL.

FÜR NEUKUNDEN
MAGENTA ZUHAUSE



S
M

L
XL

34,95 € 39,95 € 44,95 € 54,95 €

MagentaTV auf Wunsch – 9,95 €/mtl. inkl. Media Receiver

Für MagentaTV Neukunden zusätzlich 60 € TV Gutschrift

Speed erhöhen – 19,95 €/mtl. in den ersten 3 Monaten

Bis zu 
16 Mbit/s

Bis zu 
50 Mbit/s

Bis zu 
100 Mbit/s

Bis zu 
250 Mbit/s

FÜR BESTANDSKUNDEN
MAGENTA ZUHAUSE



S
XS

M
L

XL

19,95 €
750 MB

36,95 €
2,5 GB

46,95 €
5 GB

56,95 €
10 GB

79,95 €
unbegrenzt

Jeder Tarif in den ersten 3 Monaten 19,95 €/mtl. 

FÜR ALLE 

UNTER

 28 JAHREN:

6 MONATE 

19,95 €/MTL.

MAGENTA MOBIL
FÜR NEUKUNDEN



S
XS

M
L

XL

19,95 €
750 MB

36,95 €
2,5 GB

46,95 €
5 GB

56,95 €
10 GB

79,95 €
unbegrenzt

Speed erhöhen – in den ersten 3 Monaten 19,95 €/mtl.

FÜR ALLE 

UNTER

 28 JAHREN:

6 MONATE 

19,95 €/MTL.

MAGENTA MOBIL
FÜR BESTANDSKUNDEN


